

RODN13_Cz.BR.343-11/06

Wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ na dostawę urządzeń komputerowych i multimedialnych

Informujemy, że w związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń komputerowych i multimedialnych do RODN „WOM” w Częstochowie w dniach 17.11.2006 r. i 21.11.2006 r. wpłynęły pytania następującej treści :

Pytanie Nr 1.

1. Mam kilka bardzo ważnych pytań dotyczących części multimedialnej, czy mogę prosić telefon Pani lub osoby, która będzie mogła podać kilka ważnych szczegółów !?

Przesyłam te najważniejsze pytania:

- 1) Czy projektory mają być podpięte do komputerów z zapytania?*
- 2) Jeśli tak to czy ma to być drogą kablową czy Wi-Fi ? Zdecydowanie polecamy połączenia kablowe, Wi-Fi jest jeszcze zawodne (jeśli chodzi o wysyłanie np. sygnału video)*
- 3) Jeśli ma być uruchomione Wi-Fi to co ma działać (ma być podpięte) drogą radiową ?*
- 4) Jak będą montowane kable zasilające (projektor, ekran) i sygnałowe, w korytkach na ścianach czy trzeba położyć pod tynkiem?*
- 5) Jeśli korytka, to czy istnieją jakieś czy trzeba je położyć !?*
- 6) Czy projektor ma być montowany na półce pod sufitem czy na uchwytach. Jeśli półka to czy taka istnieje?*
- 7) Czy do projektora będzie podpięte coś innego niż komputer ? Jeśli tak to jakie dodatkowe ma być okablowanie (VIDEO, SVHS, itp)*
- 8) Jaka jest powierzchnia pomieszczeń (wymiary) sal, gdzie mają być zamontowane projektory z pozostałymi rzeczami!?*
- 9) Czy jest szkic sal, gdzie ma być zamontowany ten system (gdzie projektor, monitor, jak ma wyglądać system nagłośnienia)?*
- 10) System nagłośnienia ma być wmontowany w sufit-ściany czy jako sprzęt stojący-natynkowy?*
- 11) Jeśli wbudowany to czy sufit czy ściany! ? Czy konstrukcja kastonowa (rozbieralna) czy jakaś inna (jaka)?*

Bez tych danych będzie problem zrobić kosztorys montażu zestawu multimedialnego.

Pytanie Nr 2.

Dotyczy ogłoszenia przetargu nieograniczonego na: dostawa urządzeń komputerowych i multimedialnych, w zadaniu nr 2, w pkt 3 (projektor) specyfikację spełnia tylko jedno urządzenie:

Bezprzewodowy interfejs do projektorów Acer WP100 Wireless Gateway do wszystkich modeli Acer
Jeżeli nie to proszę o wskazanie innego urządzenia które spełnia specyfikację przetargu

Pytanie Nr 3.

Przetarg nieograniczony - dostawa urządzeń komputerowych i multimedialnych, w zadaniu nr 2, w pkt 1 (Zestaw multimedialny) specyfikację spełnia tylko jedno urządzenie:

Komputer VOBIS DIGITAL VMC 6300890E MEDIA CENTER
Jeżeli nie to proszę o wskazanie innego urządzenia, które spełnia specyfikację przetargu

Odpowiedź na pytania brzmi:

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Ad 1. Tak

Ad 2. Drogą kablową

Ad 3. Opcja

Ad 4. W korytkach na ścianie i suficie

Ad 5. Trzeba położyć nowe

Ad 6. Na uchwytach

Ad 7 . Będzie podpięte VIDEO

Ad 8. Długość przyłącza w jednej sali nie przekroczy 20 m z czego 50 % poprowadzone będzie w korytkach

Ad 9. Nie ma szkicu sal

Ad 10. Wmontowany w sufit

Ad 11. Sufit podwieszony nie kasetonowy w trzech salach , w pozostałych 2 salach tradycyjny sufit betonowy.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

W zadaniu Nr 2, pkt 3 interfejs WiFi może być wbudowany w projektor

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Może być komputer o parametrach porównywalnych lub wyższych, koniecznie w obudowie Barebone.

DYREKTOR
REGIONALNEGO OŚRODKA DOSKONALENIA NAUCZYCIELI
„WOM” w Częstochowie


DR. JERZY ZDAŃSKI

Rozdzielnik

1. Paweł Zemła Vobis Mikrokomputer Sp. zo.o. Filia 344 ul. Ogrodowa 3,
42-200 Częstochowa [pawel.zemla@vobis.pl]
2. Beata Paszkiewicz PWH „WIP” Małgorzata Szczepanik-Grzywocz ul. Św. Jana 11 44-200
Rybnik [Beata.Paszkiewicz@domino.wip.net.pl]
3. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Gerd –Madex Sp. j. ul. Lelewela 13/15 42-200
Częstochowa [cezary.daros@gerdmadex.com.pl]
4. Strona internetowa RODN „WOM” [www.womczest.edu.pl]

